
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 czerwca 2019 r. 

Poz. 1142 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA INFRASTRUKTURY
1)

 

z dnia 30 maja 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych czynności organów w sprawach związanych z dopuszczeniem 

pojazdu do ruchu oraz wzorów dokumentów w tych sprawach 

Na podstawie art. 76 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1990, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 27 września 2003 r. w sprawie szczegółowych czynności orga-

nów w sprawach związanych z dopuszczeniem pojazdu do ruchu oraz wzorów dokumentów w tych sprawach (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1088, z 2017 r. poz. 2060 oraz z 2018 r. poz. 1054) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) uchyla się pkt 1a, 

b) pkt 3b otrzymuje brzmienie: 

„3b) rozporządzeniu o wzorze karty zapytania o dane SIS – rozumie się przez to rozporządzenie Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie wzorów kart wpisu i wzorów kart zapy-

tania o dane w Systemie Informacyjnym Schengen oraz sposobu ich wypełniania (Dz. U. poz. 366);”, 

c) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) dowodzie rejestracyjnym, pozwoleniu czasowym, nalepce kontrolnej – rozumie się przez to odpowiednie 

dokumenty i oznaczenia, których wzory określają załączniki nr 3, 4 i 8 do rozporządzenia o rejestracji po-

jazdów;”; 

2) w § 3a w ust. 1 skreśla się wyrazy „art. 80a ust. 5 i”; 

3) uchyla się § 5; 

4) w § 13 skreśla się wyrazy „z zachowaniem warunków określonych w § 5”; 

5) w załączniku nr 1: 

a) w § 1 w ust. 1e w lit. a wyrazy „ust. 8b lit. a” zastępuje się wyrazami „ust. 1 pkt 8b lit. a”, 

b) w § 2: 

– w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „z zastrzeżeniem ust. 2–6” zastępuje się wyrazami „z za-

strzeżeniem ust. 2–5”, 

– uchyla się ust. 3a, 

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 101 i 176). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2244 i 2322 oraz z 2019 r. poz. 53, 60, 

730, 752, 870 i 1123. 



  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1142 

 

 

– w ust. 4 wyrazy „§ 1 ust. 7 pkt 3–9” zastępuje się wyrazami „§ 1 ust. 7 pkt 3, 4 i 7”, 

– uchyla się ust. 6, 

c) w § 5a w ust. 1 w pkt 1 po wyrazach „wtórnik dowodu rejestracyjnego” dodaje się wyrazy „ , a w przypadku do-

wodu rejestracyjnego składającego się z części I i II także odpowiednio wtórnik części I tego dokumentu”, 

d) uchyla się § 10a, 

e) w § 11: 

– w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia skreśla się wyrazy „ , w tym pozwolenie czasowe do wielokrotnego 

stosowania,”, 

– w ust. 4 uchyla się pkt 3, 

– uchyla się ust. 6. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 1 lit. c, pkt 5 

lit. b tiret pierwsze, drugie i czwarte, lit. e – które wchodzą w życie z dniem 11 lipca 2019 r. 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 


		2019-06-19T11:47:30+0000
	Tomasz Dobrowolski


		2019-06-19T15:14:09+0200




